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. 
Beni in Rimini (RN) Via Nazario Sauro n. 2 

Lotto 001 (unico) 
 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

  A. Piena proprietà per la quota di 1/1 di porzioni di fabbricato ad uso civile abitazione, sito in 

Comune di Rimini (RN), Via Nazario Sauro n. 2. 

Porzioni di villa indipendente ad uso civile abitazione, costituite da un appartamento posto 

ai piani primo e secondo, con annesso ripostiglio, relativa tettoia e vano ad uso 

autorimessa al piano terra in corpo staccato. 

L’appartamento è costituito da ingresso, cucina, tinello una camera ed un bagno al piano 

primo e da due ripostigli/camere un bagno, disimpegno ed un ulteriore ripostiglio al piano 

secondo. I vani del piano primo e quelli del piano secondo sono collegati tramite una scala 

interna comune ad altre unità immobiliari non oggetto del presente pignoramento. 

Compresa la comproprietà proporzionalmente alla porzione di immobile, delle parti 

comuni dell'edificio quali previste dall'art. 1117 del Codice Civile. In particolare i 

seguenti beni: 

- Fg. 66, Part. 203, Sub. 8, BCNC, (ingresso al PT da Nazario Sauro, prima rampa 

e pianerottolo al P.1 comune a tutti i sub. Del mappale 203); 

- Fg. 66, Part. 203, Sub. 9, BCNC (Vano scala, comune ai sub. 5-6-7 del mappale 

203) 

- Fg. 66, Part. 1420, Sub. 4, BCNC (corte, comune ai sub. 1-2-3 del mappale 1420 

e sub 5-6-7 del mappale 203) 

 

  Identificato al catasto fabbricati del Comune di Rimini: 

  - intestato a ********* nato a Terlizzi il 26/08/1950 piena proprietà per 1/1 in regime 

di separazione dei beni, foglio 66 particella 203 sub 5 graffata con foglio 66

particella 1420 sub 1, z.c. 2, categoria A/7, classe 4, consistenza 7 vani, sup. 

catastale 163 mq (163 mq escluse aree scoperte), posto al piano T-1-2, rendita: € 

1.728,06. 

Confini particella 203 sub 5: parti comuni da più lati, sub 2 e 6 salvo altri. 

Confini particella 1420 sub 1: parti comuni, sub 2 e particella 3968 sub 1 salvo altri. 

  A.1. Garage: 

Fabbricati: ********* nato a Terlizzi il 26/08/1950 piena proprietà per 1/1 

in regime di separazione dei beni, foglio 66 particella 1420 sub 3, categoria 

C/6, classe 3, consistenza 18 mq, sup. catastale totale 20 mq, posto al piano 

T, rendita: € 144,09. 

Confini sul piano: parti comuni e sub 2 salvo altri. 

N.B.: 

Il ripostiglio al piano terra identificato con il mappale 1420 sub 1, non ha accesso diretto 

dalla corte comune, ma forma un unico ambiente con il mappale 1420 sub 2 (non oggetto del 

presente pignoramento) e risulta anche collegato tramite una porta al mappale 203 sub 1 

(non oggetto del presente pignoramento). 
Il presente elaborato peritale viene redatto facendo riferimento alla situazione di fatto 

rilevata durante il sopralluogo eseguito in data 03.06.2022. 

Il fabbricato principale è eretto su terreno tra coperto e scoperto pertinenziale della superficie 

catastale di mq. 182. Il fabbricato principale è riferito in mappa al Foglio 66, particella 203, 

qualità/classe Ente Urbano, superficie m2 182 area di enti urbani e promiscui. 

Il manufatto in corpo separato è eretto su terreno tra coperto e scoperto pertinenziale della 

superficie catastale di mq. 304. Il manufatto in corpo separato è riferito in mappa al Foglio 66, 

particella 1420, qualità/classe Ente Urbano, superficie m2 304 area di enti urbani e promiscui. 

 

Quanto al quesito 1 di cui all’incarico, lo stimatore attesta che la documentazione ex art. 567 Cpc è 

risultata completa e idonea. 

Il sottoscritto ha integrato la documentazione di cui sopra con: 

- le visure aggiornate, estratto di mappa, e le planimetrie catastali (allegato 2). 

- visura aggiornata presso Servizio Pubblicità Immobiliare dell’Agenzia del Territorio di Rimini 

per trascrizioni ed iscrizioni (allegato 3) 

- precedenti edilizi (allegato 4). 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009
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